
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Liboš

Liboš 82, 783 13 Štěpánov u Olomouce
tel.č.: 585 386 759 | e-mail: libos@libos.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 8 Zastupitelstva obce Liboš

konané dne 16. 11. 2023 v zasedací místnosti Obecního úřadu Liboš od 17:00 hod.

8Z/1/2023 Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje doplněný program zasedání Zastupitelstva obce Liboš
dne 16.11.2023 a schvaluje hlasovat o každém usnesení zvlášť.

8Z/2a/2023 Zastupitelstvo obce Liboš volí zapisovatelku Michaelu Navrátilovou.

8Z/2b/2023 Zastupitelstvo obce Liboš volí ověřovatelem zápisu Petra Hlavíka.

8Z/2c/2023 Zastupitelstvo obce Liboš volí ověřovatelem zápisu Marka Svozila.

8Z/3/2023 Zastupitelstvo  obce  Liboš  bere  na  vědomí  kontrolu  usnesení  Zastupitelstva  obce  Liboš
č. 7 bez připomínek.

8Z/4/2023 Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje   prodej  pozemku parc.  č.  262/4,  zahrada o výměře
30 m2, nacházejícího se v katastrálním území Liboš, zapsaného u Katastrálního úřadu pro
Olomoucký  kraj,  Katastrální  pracoviště  Olomouc,  který  je  zapsaný  na  LV.
č.  10001,  manželům Miroslavu a  Janě Neplechovým,  ***  za  cenu 15.750,-  Kč a  ukládá
starostce tuto smlouvu jménem obce uzavřít.

8Z/5/2023 Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje Program rozvoje obce Liboš na období 2024 - 2028, jehož
součástí je i Akční plán na období 2024 - 2026.

8Z/6a/2023 Zastupitelstvo obce Liboš bere na vědomí rozpočtové opatření v pravomoci starostky č.15;
16; 17; 18; 19; 20; 21

8Z/6b/2023 Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje  rozpočtové opatření  č.22

8Z/6c/2023 Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje úhradu mimořádného členského příspěvku "Vyhotovení
programu rozvoje obce Liboš na období 2024-2028" v celkové výši 14.400,- Kč.

8Z/7/2023 Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a
zařazení  místa  zpětného  odběru  do  obecního  systému odpadového  hospodářství   EKO-
KOM, a. s., IČ 25134701, sídlem Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4 a pověřuje starostku
podpisem smlouvy.

8Z/8/2023 Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje vypsání výběrového řízení na zakázku malého rozsahu, a
to na vypracování projektové dokumentace "SILNICE III/44613 a chodníky Liboš". 

8Z/9/2023 Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje na základě doporučení výběrové komise dodavatele na
akci  „Renovace veřejného osvětlení obce Liboš“, a to  Jiřího Hofmeistera, IČ 46562931,
Revoluční 20, 779 00 Olomouc, který předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku a pověřuje
starostku podpisem smlouvy.

8Z/10/2023 Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje změny stanov DSO Region Moravská cesta navržené
členskou schůzí DSO Region Moravská cesta dne 12. 9. 2023 v předloženém znění.

8Z/11/2023 Zastupitelstvo  obce  Liboš  schvaluje  osobám,  které  vykonávají  funkce  členů  (nikoliv
předsedů) výboru jednorázovou odměnu ve výši 

David Polánek odměna 1400 Kč; Martin Kořenek odměna 800 Kč;

 Miroslav Neplech odměna 800 Kč, Zdeněk Pustějovský odměna 1800 Kč; Vendula Šípová
odměna 1800 Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

8Z/12/2023 Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje předložený zápis do kroniky obce Liboš za roky 2013,
2014. 

Silvie Polánková
starostka  obce


